Директору МКОУ ООШ № 15
Клепиковой Галине Ильиничне
Фамилия _______________________________

Имя _____________________________

Отчество _______________________________

Место регистрации:

Адрес__________________________________
Паспорт серия _______ № _______________

Выдан _______________________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________  (дата рождения, место проживания)
в ______________ класс Вашего учреждения.

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел.___________________________________

Отец: Ф.И.О. _____________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел.________________________________
С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами регламентирующими уставную деятельность МКОУ ООШ № 15 ознакомлен(а).

_________________

"____" ____________ 20__ года

       (подпись)

(дата)

Директору МКОУ ООШ № 15
Клепиковой Галине Ильиничне
Фамилия _______________________________

Имя _____________________________

Отчество _______________________________

Место регистрации:

Адрес__________________________________
Паспорт серия _______ № _______________

Выдан _______________________________
Заявление
 Прошу принять меня,  ____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________,

(дата рождения, место проживания)

в ______________ класс Вашего учреждения.

Окончил(а) _______ классов _________________________________________

(название учреждения)

Изучал(а) ________________________________ язык.

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел.___________________________________

Отец: Ф.И.О. _____________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел.________________________________
С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами регламентирующими уставную деятельность МКОУ ООШ № 15 ознакомлен(а).

_________________

"____" ____________ 20__ года

       (подпись)

(дата)